

## Dodatečná informace č. 4 k zadávacímu řízení

na veřejnou zakázku s názvem

### „Na Můstku 6 – výměna oken, oprava bytů a společných prostor“

zadávanou jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. § 18 odst. 5, ust. § 12 odst. 3 a ust. § 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o veřejných zakázkách“) zadavatelem

#### Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Zadavatel tímto na základě požadavků uchazečů poskytuje dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky, kterou upřesňuje podmínky zadávacího řízení.

##### Dotaz č. 1:

*K elektroinstalaci - upřesněte, zda je požadovaný typ zásuvek a vypínačů, nebo můžeme použít běžně používané u bytových domů?*

##### **Odpověď:**

Je nutno u všech výrobků dodržet základní specifikaci. Výběr typu vypínačů a zásuvek zůstává na dodavateli.

##### Dotaz č. 2:

*Mříže Tahokov ve vstupních dveřích. Není upřesněno, zda se jedná o mříže před skly nebo mezi skly.*

##### **Odpověď:**

V PD je u výrobků AL 1 a AL 2 uvažováno s mříží umístěnou před skly z vnější strany dveří.

Dotaz č. 3:

*Může zadavatel specifikovat všechny položky, které se do stávajícího rozpočtu dostaly navíc a budou realizovány až v části s fasádou? A tedy se nemusí naceňovat? V předchozích dotazech (dotaz 3 a 8) byl takto vyloučeny položky schodů a foukané izolace. Lze se domnívat, že kupříkladu položky 62 (demontáž a zpětná montáž zvonkového tabla) či 43 (Montáž záklopu, vrchní na sraz, hoblovaná prkna) se také týkají spíše další etapy rekonstrukce.*

**Odpověď:**

Zadavatel požaduje nacenit všechny zbývající položky.

V Ostravě dne 25. 1. 2016



STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA  
Městský obvod  
Moravská Ostrava a Přívoz  
úřad městského obvodu  
48

Ing. Jiří Vozňák

vedoucí odboru investic a místního hospodářství

